[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва
сессия № 29
РЕШЕНИЕ

от «31» августа 2018 г. № 337
г. Кемерово

О ходе работ по ремонту дорог на территории Кемеровского муниципального района
Заслушав информацию заместителя главы Кемеровского муниципального района по строительству о ходе работ по ремонту дорог на территории Кемеровского муниципального района, руководствуясь ст. 26 Устава Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
решил:

1. Информацию заместителя главы Кемеровского муниципального района по строительству о ходе работ по ремонту дорог на территории Кемеровского муниципального района принять к сведению.
2. Направить информацию о ходе работ по ремонту дорог на территории Кемеровского муниципального района А.В. Фомину –  и.о. главы Кемеровского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря» и на официальном сайте Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района в сети «Интернет» (snd-kmr.ru).
5. Контроль за исполнением решения возложить на Денисова В.В. – председателя комитета по социально-экономическому развитию и жилищно-коммунальному хозяйству.
Председатель
Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального района

                               В.В. Харланович